

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 210 ตอน นิคมเชียงพิณ-หนองบัวลำภู ตอน 2 ระหว่าง กม.29+815-กม.32+820 (RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. บidding) / งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 210 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง ตอนนิคมเชียงพิณ-หนองบัวลำภู ตอน 2 ระหว่าง กม.29+815-กม.32+820 (RT.)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ พ.ย. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 19,040,477.74 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รศ.ทล.๖.๒)

7.2 เอกราช รวงแรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.6)

7.4 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.6)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานช่างเทพาทำการบูรณะทางศึกษาและผลิต ของแขวงทางหลวงชนบทบึงวิไล uthu ทางหลวงหมายเลข 210 ตอน นิคมซึ่งพิน-หนองบัววิไล ตอน 2 ระหว่าง กม.29+815-กม.32+815 (RT) ตรีวิชัยประชาวิศราค่อลิเกทรอปิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 0.10 M.THICK 1.1 MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 0.10 M.THICK	ตร.ม.	20,401,000	14.65	298,874.65	1.2793	18.74	382,350
2	2. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	330,000	45.23	14,925.90	1.2793	57.86	19,090
3	3. SELECTED MATERIAL "A" (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	165,000	198.38	32,732.70	1.2793	253.78	41,870
4	4. SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT) 5. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING OF EXISTING BASE 0.20 M. THICK	ลบ.ม.	110,000	245.84	27,042.40	1.2793	314.50	34,590
5	5.1 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING OF EXISTING BASE 0.20 M. THICK	ตร.ม.	20,401,000	68.95	1,406,648.95	1.2793	88.20	1,799,520
6	6. PRIME COAT 7. TACK COAT	ตร.ม.	20,401,000	30.56	623,454.56	1.2793	39.09	797,585
7	7.1 TACK COAT	ตร.ม.	29,946,000	10.78	322,817.88	1.2793	13.79	412,980

นาย อรุณศักดิ์ บัวสา

10 พฤศจิกายน 2563 10:49:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานมหากำการบูรณะทางสี่แยกสี่เหลี่ยมของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 210 ตอน นิคนเชียงพิณ-หนองบัวลำภู ตอน 2 ระหว่าง กม.29+815-กม.32+8

(RT) ภายधिประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	8. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE 8.1 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE 9. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตัน	43,000	1,922.79	82,679.97	1.2793	2,459.82	105,777.16
9	9.1 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	20,401,000	233.66	4,766,897.66	1.2793	298.92	6,098,291.16
10	10. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	29,946,000	233.88	7,003,770.48	1.2793	299.20	8,959,921.16
11	10.1 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	450,000	286.00	128,700.00	1.2793	365.87	164,641.16
12	11. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	571,000	286.00	163,306.00	1.2793	365.87	208,911.16
13	12. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	1,000	11,661.55	11,661.55	1.2793	14,918.62	14,918.62
รวมราคากลาง								19,040,471.16

นาย อรุณีศักดิ์ บัวสา

10 พฤศจิกายน 2563 10:49:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากก่อสร้างงานช่างมหาทักษการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ขอบแขวงทางหลวงหมายเลข 210 ตอน นิคมเชียงพิน-หนองบัวลำภู ตอน 2 ระหว่าง กม.29+815-กม.32+8

(RT) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)กรมทางหลวง



นาย อรุณศักดิ์ บัวสา

10 พฤศจิกายน 2563 10:49:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจำหน่ายทางราชการประเภทวัสดุภัณฑ์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 210 ตอน นิคมเขียงหิน-หนองบัวลำภู ตอน 2 ระหว่าง กม.29+815-กม.32+822 (RT) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

(พลตรี แสงทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

(เอกราช รางมณี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุศักดิ์ ขวีสงา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน คณะกรรมการฯ, ผบ.พล.๖, ผพ.พล.๖

- อัญมณี
- ตำแหน่งการต่อไป

(นายอภิชาติ อูปสิทธิ์)
ผส.พล.๖

นาย อนุศักดิ์ ขวีสงา
10 พฤศจิกายน 2563

๑๐ พย. ๒๕๖๓